1

 ПРОТОКОЛ № 14

заочного  Совета Ассоциации

саморегулируемая организация  «Строитель»

г. Ижевск                    «01» июля 2016г.

Место составления: г. Ижевск, ул. Восточная, 42.

Время составления протокола:  14 час. 00 мин.

Форма принятия решений – сбор бюллетеней для голосования.

Срок представления бюллетеней для голосования  до 13.00 часов  01.07.2016г.

Повестка заседания Совета утверждена Председателем Совета АСРО «Строитель»

Маркиным А.Л.

При подсчете итогов голосования, были учтены бюллетени для голосования, поступившие

от членов Совета АСРО «Строитель» в исполнительный орган  АСРО «Строитель» по

адресу: г. Ижевск, ул. Восточная, 42 не позднее срока установленного для их

предоставления.

В составе Совета Ассоциации СРО «Строитель» 7 действующих   членов. На момент

составления протокола бюллетени для голосования поступили от 5 членов Совета.

Кворум для проведения заседания Совета АСРО  «Строитель» и принятия решений

по всем вопросам повестки дня имеется.

Председатель  Совета  -  Маркин А.Л.

Секретарь Совета – Ольшанский Г.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О внесении изменений в свидетельства о допуске к определенному виду или видам

работ, которые  оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Голосование по повестке Совета:

Первый вопрос  О внесении изменений в свидетельства о допуске к определенному виду

или видам работ, которые  оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства.

Вопрос  поставленный на голосование:

1.1.  Внести изменения в свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ,

которые  оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства

выданное  Обществу с ограниченной ответственностью «Лидер» (ООО «Лидер») ИНН

1840023076, ОГРН 1141840000268   в части дополнения    следующих видов работ:

I.  Работы по строительству, реконструкции,  капитальному ремонту, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства

3. Земляные работы

3.3. Разработка грунта методом гидромеханизации

25. Устройство автомобильных дорог и аэродромов

25.3. Устройство оснований перронов аэропортов, взлетно-посадочных полос, рулежных

 2

дорожек

25.5. Устройства покрытий перронов аэропортов, взлетно-посадочных полос, рулежных

дорожек

II. Работы по строительству, реконструкции и капитальному ремонту объектов

капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность особо

опасных и технически сложных объектов (кроме объектов использования атомной

энергии)

3. Земляные работы

3.5. Уплотнение грунта катками, грунтоуплотняющими машинами или тяжелыми

трамбовками*

Голосование:

«ЗА» - 5

«ПРОТИВ» - 0

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

Решение принято.

Председатель совета ________________________________А.Л.Маркин

Секретарь Совета  __________________________________ Г.В. Ольшанский